Davi Silva da Costa – Diretor Acadêmico (Portaria nº 1.110 de 31/08/2015. DOU de 01/09/2015)
Parecer sobre requerimentos nº 01, de 13 de janeiro de 2016.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS SERRINHA

Estrada Vicinal de Aparecida, s/n, Bairro Aparecida, Serrinha – Bahia, CEP 48700-000

O Diretor Acadêmico, no uso de suas atribuições, torna público o Parecer dos requerimentos entregues à Coordenação de Educação à Distância

do Campus Serrinha.

N.º REQUERENTE
CURSO

TÉCNICO
TURMA

MÓDULO/
TURNO

OBJETO DO
REQUERIMENTO

PARECER

01/2016
Rita de Cássia Santos de
Oliveira

Secretaria
Escolar

B I/ Vespertino Mudança de turno
Deferido (De acordo com o art. 22, inciso
I, da Organização Didática da EPTNM).

02/2016 Patrícia da Silva Souza
Secretaria

Escolar
B I/ Vespertino Mudança de turno

Deferido (De acordo com o art. 22, inciso
I, da Organização Didática da EPTNM).

03/2016 Fabiana dos Santos
Secretaria

Escolar
A I/ Matutino Mudança de turno

Deferido (De acordo com o art. 22, inciso
I, da Organização Didática da EPTNM).

04/2016 Valdilene Ramos Lima
Secretaria

Escolar
B I/ Vespertino Mudança de turno

Deferido (De acordo com o art. 22, inciso
I, da Organização Didática da EPTNM).

05/2016 Luciane dos Santos Oliveira
Secretaria

Escolar
A I/ Matutino Mudança de turma

Deferido (De acordo com o  art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

PARECER SOBRE REQUERIMENTOS DISCENTES

PUBLICAÇÃO Nº 01/2016

]

Davi Silva da Costa – Diretor Acadêmico (Portaria nº 1.110 de 31/08/2015. DOU de 01/09/2015)
Parecer sobre requerimentos nº 01, de 13 de janeiro de 2016.

06/2016
Valdenice Araújo Menezes dos
Santos

Secretaria
Escolar

B I/ Vespertino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

07/2016 David Mascarenhas Oliveira
Secretaria

Escolar
A I/ Matutino Mudança de turma

Indeferido (O estudante comunicou a
Coordenação de EaD por e-mail no dia
13/01/2016 que não precisará mais mudar
de turno).

08/2016
Maria das Graças dos Reis
Santos

Secretaria
Escolar

B I/ Vespertino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

09/2016
Aurineide Pereira dos Santos
Oliveira

Secretaria
Escolar

B I/ Vespertino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

10/2016
Maria Margarida de Oliveira
Vitório

Secretaria
Escolar

B I/ Vespertino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

11/2016
José Hamilton Pimentel de
Queiroz

Secretaria
Escolar

A I/ Matutino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

12/2016
Cléia Maria Ribeiro da Silva
Oliveira

Secretaria
Escolar

A I/ Matutino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

13/2016
Nuzicléia Ramos da Silva e
Silva

Secretaria
Escolar

B I/ Vespertino Mudança de turma
Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

14/2016 Patrícia dos Santos Reis
Secretaria

Escolar
B I/ Vespertino Mudança de turma

Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

15/2016 Valdinete Barbosa de Castro
Secretaria

Escolar
A I/ Matutino Mudança de turma

Deferido (De acordo com o art. 23 da
Organização Didática da EPTNM).

Serrinha, 13 de janeiro de 2016.

Davi silva da Costa
Diretor Acadêmico

Portaria nº 1.110 de 31/08/2015
 DOU de 01/09/2015